
 

 

 

 

 
 

 

 

 
LOIMAAN KAUPUNGIN LUOTTAMUSHENKILÖIDEN JA HENKILÖKUNNAN  

MUISTAMISSÄÄNTÖ  ESITYS KAUPUNGINHALLITUKSELLE 

 

 
Loimaan kaupunki muistaa luottamushenkilöitään ja henkilökuntaansa 

merkkipäivinä seuraavasti:   

 

LUOTTAMUSHENKILÖT  
     
50-, 60- 70-vuotispäivä   
Kaupunginvaltuuston   ja   –hallituksen   jäsenelle   luovutetaan   viiri   ja   kukat 
toimikauden pituudesta riippumatta. Jos henkilö on jo saanut viirin, luovutetaan 

kukat ja lahja.  Lahja maksetaan palkkana  100 € (kertapalkkiona, verollinen tulo). 

Lautakunnan puheenjohtajalle luovutetaan viiri ja kukat, jos henkilö on toiminut 
luottamustehtävässä yli neljä vuotta. Alle neljä vuotta toimineelle annetaan 
kukat.   

 

Poisjäänti luottamustehtävästä  

Kaupunginvaltuustosta   ja   –hallituksesta   pois   jäävälle   vähintään   kahden 

valtuustokauden jälkeen luovutetaan kaupungin viiri. Jos henkilö on jo saanut 
viirin, luovutetaan kukat ja lahja. Lahja maksetaan palkkana  100 € 
(kertapalkkiona, verollinen tulo). 

 

Ansiomerkit  

Yli 20, 30, 40 vuotta kunnallisissa luottamustehtävissä toimineille anotaan Suo- 
men Kuntaliiton ansiomerkki.   

 

HENKILÖKUNTA  

50-, 60-vuotispäivä   
Loimaan kaupungin palveluksessa olevalle henkilölle luovutetaan viiri, kukat ja 
lahja. Lahjan saamisen edellytyksenä on yli viiden vuoden yhtäjaksoinen työ-/ 
virkasuhde Loimaan kaupungilla. Lahjan arvo on palvelusvuosia Loimaan 
kaupungin palveluksessa (yhtäjaksoinen palvelussuhde ennen merkkipäivää) 
vastaava prosenttimäärä 1500 eurosta. Lahja maksetaan palkkana 
(kertapalkkiona, verollinen tulo). 
 
Syntymäpäiväkahvitarjoilun kustantaa henkilö itse niin halutessaan. 
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Asiakirjan sijainti:  

Tiedostot (L)-tietopankki-henkilöstöasiat-Muut  

    



 

 

 

Ansiomerkit  

Yli 30 vuotta kunnallista palvelua omaavalle kaupungin palveluksessa olevalle 

henkilölle anotaan Suomen Kuntaliiton ansiomerkki.   

 

Eläkkeelle siirtyminen ja läksiäiset  

Henkilölle luovutetaan eläkkeelle siirtyessä viiri, kukat ja lahja, jonka arvo on palvelusvuosia 
Loimaan kaupungin palveluksessa (yhtäjaksoinen palvelussuhde ennen eläköitymistä) 
vastaava prosenttimäärä 1500 eurosta. Lahja maksetaan palkkana (kertapalkkio, verollinen 
tulo). 

Edellytyksenä muistamiselle on, että henkilö on ollut Loimaan kaupungin palveluksessa 
yhtäjaksoisesti ennen eläköitymistä viisi vuotta. Alle viisi vuotta palvelleelle annetaan kukat. 

Läksiäisissä muistetaan vain kukilla ja viirillä.  

Eläkkeelle siirryttäessä ja läksiäisissä kaupunki tarjoaa kakkukahvit.  

 

SURULIPUTUS JA HAUTAJAISET  

Valtuutetun, hallituksen jäsenen ja viran- tai toimenhaltijan kuoleman johdosta 

järjestetään suruliputus kaupungintalolla tai työyksikössä heti suruviestin saa- 
vuttua.   

Osanotto esitetään kukkatervehdyksenä tai adressilla. 

 

MENETTELYTAVAT  

Onnittelut, tervehdykset ja osanotot esittää se toimiala, jonka palveluksessa tai 
jäsenenä asianomainen henkilö lähinnä on. Jos luottamushenkilöllä on useita 

luottamustehtäviä, huomioidaan muistaminen hierarkian mukaisesti.   

Muistaminen tapahtuu ”Loimaan kaupungin” nimissä.  

Kukin toimiala huolehtii omista kustannuksistaan.  

Tätä muistamissääntöä sovelletaan konserninyhteisöissä. 
 


